
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/2019 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIII/134/2013 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szamotułach zmienionej 

uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. oraz uchwałą  

Nr XXXIII/206/2017 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 25 października 2017 r. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 2190) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/134/2013 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 8 w ust. 2 pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10) prowadzenie odpłatnego parkingu;”, 

oraz pkt 11 w brzmieniu: 

„11) dzierżawy gruntów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Radosław Łanoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 5409


		2019-06-03T11:36:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




